ESTADO DO PARANÁ
MUNICIPIO DE SÃO JORGE D'OESTE

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CRAS
DECRETO Nº 4705/2025 NOMEIA A CÂMARA INTERSETORIAL

MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL CAISAN, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DECRETO Nº 4705/2025

Nomeia a Câmara Intersetorial Municipal de
Segurança Alimentar e Nutricional CAISAN, e
dá outras providências.

GELSON COELHO DO ROSÁRIO, Prefeito do Município de
São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:
Art. 1º. Ficam alterados os membros da Câmara Intersetorial
Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional (CAISAN) do
Município de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, a contar da
publicação deste decreto, ficando nomeados os seguintes
membros:

I – Representantes do Governo Municipal
Secretaria Municipal de Assistência Social
Neuli Aparecida Souza Costa – Titular
Thaís Francisco – Suplente
Secretaria Municipal de Saúde
Soeli Stermer - Titular
Aryadne Rastelatto - Suplente
Secretaria Municipal de Educação
Neide Lorencena – Titular
Gabriela Fernanda Priamo – Suplente
Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente
Gerson Sidnei Koch - Titular
Ana Paula Agostini - Suplente
Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário, em especial o
Decreto N°4043/2023.
Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

GELSON COELHO DO ROSÁRIO
Prefeito

Publicado por:
Eliane Teresinha Gattini Ferreira

Código Identificador:AFF853FF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 21/07/2025. Edição 3323
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/